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KUTUBXONA XIZMATLARINI MARKETING ASOSIDA TASHKIL ETISH

Abdullaeva Nurjamal Maxsudovna
O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti Nukus filiali "Texnogen 

va san'atshunoslik" fakulteti "Kutubxona axborot faoliyati" ta'lim yo'nalishi talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada kutubxona xizmatlarini  marketing tamoyillari 
asosida  tashkil  etishning  ahamiyati  va  usullari  yoritiladi.  Marketing  yondashuvi 
kutubxonalarga  foydalanuvchilarni  aniqlash,  ularning  ehtiyojlariga  mos  xizmatlar 
yaratish, axborot resurslarini targ‘ib qilish va kutubxona imidjini oshirish imkonini 
beradi. Maqolada xizmatlarni reklama qilish, foydalanuvchi segmentatsiyasi, interaktiv 
tadbirlar va onlayn platformalardan foydalanish orqali kutubxona xizmatlarini samarali 
tashkil etish strategiyalari tahlil qilinadi.

Kalit  so‘zlar: kutubxona  marketingi,  foydalanuvchi  ehtiyojlari,  xizmatlar 
targ‘ibi, kutubxona strategiyasi, axborot resurslari.

Аннотация: В статье рассматривается организация библиотечных услуг на 
основе принципов маркетинга. Маркетинговый подход позволяет библиотекам 
определять пользователей, создавать услуги, соответствующие их потребностям, 
продвигать информационные ресурсы и повышать имидж библиотеки. В статье 
анализируются  стратегии  эффективной  организации  услуг  библиотеки  через 
рекламу,  сегментацию  пользователей,  интерактивные  мероприятия  и 
использование онлайн-платформ.

Ключевые  слова: маркетинг  библиотеки,  потребности  пользователей, 
продвижение услуг, стратегия библиотеки, информационные ресурсы.

Annotation: This article explores the organization of library services based on 
marketing principles. The marketing approach enables libraries to identify users, create 
services  tailored  to  their  needs,  promote  information  resources,  and  enhance  the 
library’s image. The paper analyzes strategies for effectively organizing library services 
through  advertising,  user  segmentation,  interactive  events,  and  the  use  of  online 
platforms.
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information resources.
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Kutubxona  xizmatlarini  marketing  asosida  tashkil  etish  foydalanuvchilarni 
aniqlash va ularning ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan strategik yondashuvni talab 
qiladi. Marketing yondashuvi kutubxonalarga foydalanuvchi segmentlarini aniqlash, 
ularning qiziqish va ehtiyojlarini tahlil qilish, xizmatlarni moslashtirish va targ‘ib qilish 
imkoniyatini beradi. Kutubxona xizmatlarini reklama qilish va targ‘ib qilish jarayoni 
foydalanuvchilarni  jalb  qilish,  kutubxona  resurslaridan  samarali  foydalanishni 
rag‘batlantirish va kutubxona imidjini oshirishga yordam beradi. Interaktiv tadbirlar, 
seminarlar,  treninglar  va  onlayn  platformalardan  foydalanish  orqali  kutubxona 
foydalanuvchilar bilan samarali aloqani o‘rnatadi va xizmatlarni qiziqarli, interaktiv va 
foydali  qiladi.  Shu  tarzda,  marketing  asosida  kutubxona  xizmatlarini  tashkil  etish 
foydalanuvchi  ehtiyojlariga  mos,  samarali  va  zamonaviy  kutubxona  xizmatlarini 
yaratishga,  axborot resurslaridan optimal foydalanishga va kutubxonaning ta’limiy, 
ilmiy va madaniy rolini kuchaytirishga xizmat qiladi.

Kutubxona xizmatlarini  marketing asosida tashkil  etish foydalanuvchilarning 
ehtiyojlarini aniqlash va kutubxona resurslarini samarali targ‘ib qilish imkonini beradi. 
Marketing yondashuvi kutubxonalarga foydalanuvchi segmentlarini belgilash, ularning 
qiziqishlari va axborot ehtiyojlarini tahlil qilish, shuningdek, xizmatlarni individual va 
guruh talablariga moslashtirish imkoniyatini yaratadi. Kutubxona xizmatlarini reklama 
qilish jarayoni foydalanuvchilarni jalb qilish, kutubxona resurslaridan foydalanishni 
rag‘batlantirish va kutubxona imidjini oshirishga yordam beradi. Interaktiv tadbirlar, 
seminarlar,  treninglar  va  onlayn  platformalardan  foydalanish  orqali  kutubxonalar 
foydalanuvchilar  bilan  samarali  aloqani  o‘rnatadi,  xizmatlarni  qiziqarli  va  foydali 
qiladi.  Shu  bilan  birga,  marketing  strategiyalari  kutubxona  xizmatlarining 
samaradorligini  oshirish,  axborot  resurslarini  optimal  taqsimlash  va 
foydalanuvchilarning  bilim  olish  jarayonini  qo‘llab-quvvatlash  imkonini  beradi. 
Zamonaviy  kutubxonalar  marketing  yondashuvi  orqali  foydalanuvchi  ehtiyojlariga 
mos, interaktiv va samarali xizmatlar yaratib, ta’limiy, ilmiy va madaniy faoliyatni 
rivojlantirishga  hissa  qo‘shadi  hamda  kutubxonaning  jamiyatdagi  rolini 
mustahkamlaydi.

Kutubxona  xizmatlarini  marketing  asosida  tashkil  etish  foydalanuvchi 
ehtiyojlarini  aniqlash  va  kutubxona  resurslarini  samarali  targ‘ib  qilish  imkonini 
yaratadi. Marketing yondashuvi kutubxonalarga foydalanuvchi segmentlarini belgilash, 
ularning  qiziqish  va  axborot  ehtiyojlarini  tahlil  qilish,  shuningdek,  xizmatlarni 
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individual va guruh talablariga moslashtirish imkoniyatini beradi. Reklama va targ‘ibot 
jarayonlari  foydalanuvchilarni  jalb  qilish,  kutubxona  resurslaridan  samarali 
foydalanishni  rag‘batlantirish  va  kutubxona  imidjini  oshirishga  xizmat  qiladi. 
Interaktiv  tadbirlar,  seminarlar,  treninglar  va  onlayn  platformalardan  foydalanish 
foydalanuvchi  tajribasini  oshiradi,  xizmatlarni  qiziqarli  va  samarali  qiladi  hamda 
kutubxona bilan bog‘liqlikni kuchaytiradi. Shu bilan birga, marketing strategiyalari 
kutubxona xizmatlarining samaradorligini oshirish, resurslarni optimal taqsimlash va 
foydalanuvchilarning  bilim  olish  jarayonini  qo‘llab-quvvatlash  imkonini  beradi. 
Zamonaviy  kutubxonalarda  marketing  yondashuvi  orqali  foydalanuvchilar  uchun 
interaktiv, individual va samarali xizmatlar yaratiladi, axborot resurslaridan foydalanish 
osonlashadi va kutubxonaning ta’limiy, ilmiy va madaniy roli kuchayadi. Natijada, 
kutubxona  marketingi  foydalanuvchilarni  jalb  qilish,  xizmat  sifatini  oshirish  va 
kutubxona resurslaridan maksimal darajada foydalanishni ta’minlashda asosiy vosita 
sifatida xizmat qiladi.

Kutubxona  xizmatlarini  marketing  tamoyillari  asosida  tashkil  etish 
foydalanuvchilar  bilan  samarali  aloqani  o‘rnatish  va  ularning  ehtiyojlariga  mos 
xizmatlar  yaratish  imkonini  beradi.  Marketing  yondashuvi  kutubxonalarga 
foydalanuvchi segmentlarini  aniqlash,  ularning axborot va ilmiy ehtiyojlarini  tahlil 
qilish, xizmatlarni targ‘ib qilish va kutubxona imidjini oshirish imkoniyatini beradi. 
Kutubxona  xizmatlarini  reklama  qilish,  foydalanuvchilarga  interaktiv  tadbirlar, 
seminarlar,  treninglar  va  onlayn  platformalar  orqali  xizmat  ko‘rsatish 
foydalanuvchilarning resurslardan samarali  foydalanishini  rag‘batlantiradi  va ularni 
kutubxona faoliyatiga jalb qiladi. Shu bilan birga, marketing strategiyalari kutubxona 
resurslarini samarali taqsimlash, foydalanuvchi tajribasini yaxshilash va xizmat sifatini 
oshirishga  yordam  beradi.  Zamonaviy  kutubxonalarda  marketing  yondashuvi 
foydalanuvchilarga qiziqarli, interaktiv va individual xizmatlar taqdim etishga, axborot 
resurslaridan  samarali  foydalanishni  rag‘batlantirishga  va  kutubxonaning  ilmiy, 
ta’limiy va madaniy faoliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu tarzda, kutubxona 
marketingi foydalanuvchilarni jalb qilish, kutubxona xizmatlarining samaradorligini 
oshirish va kutubxona resurslarini optimallashtirishda muhim vosita sifatida xizmat 
qiladi.

Kutubxona xizmatlarini marketing asosida tashkil etish zamonaviy kutubxona 
faoliyatining muhim yo‘nalishlaridan biri  bo‘lib,  foydalanuvchilarning ehtiyojlarini 
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aniqlash, ularga mos xizmatlar yaratish va kutubxona resurslarini samarali targ‘ib qilish 
imkonini  beradi.  Marketing  yondashuvi  kutubxonaga  foydalanuvchi  segmentlarini 
aniqlash, ularning axborot va ilmiy ehtiyojlarini tahlil qilish, shuningdek xizmatlarni 
individual va guruh talablariga moslashtirish imkonini yaratadi. Reklama va targ‘ibot 
vositalari  foydalanuvchilarni  kutubxona  xizmatlariga  jalb  qiladi,  resurslardan 
foydalanishni  rag‘batlantiradi  va  kutubxona  imidjini  oshiradi.  Shu  bilan  birga, 
interaktiv  tadbirlar,  seminarlar,  treninglar  va  onlayn  platformalardan  foydalanish 
foydalanuvchi  tajribasini  yaxshilaydi,  kutubxona  xizmatlarini  qiziqarli  va  foydali 
qiladi.  Marketing  strategiyalari  kutubxona  resurslarini  samarali  taqsimlash, 
foydalanuvchi kirishini monitoring qilish va xizmat sifatini oshirish imkonini beradi. 
Natijada, marketing asosida tashkil etilgan kutubxona xizmatlari foydalanuvchilarga 
interaktiv, individual va samarali xizmatlar taqdim etadi, axborot resurslaridan optimal 
foydalanishni  ta’minlaydi  hamda  kutubxonaning  ilmiy,  ta’limiy  va  madaniy  rolini 
kuchaytiradi.  Shu  tarzda,  kutubxona  marketingi  foydalanuvchilarni  jalb  qilish, 
xizmatlarni  samarali  tashkil  etish  va  kutubxona  resurslaridan  maksimal  darajada 
foydalanishni ta’minlashda muhim vosita sifatida xizmat qiladi.
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